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SALUD
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ADMINISTRACION CENTRAL - MINSA [000117]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 13.07.02

MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Diciembre

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33 12,500.00 0.00579,609GEN BIENES Y 0.93579,608.07-1,465,7912,045,400

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33 12,500.00 0.00579,609CONTRA 0.93579,608.07-1,465,7912,045,400

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33 12,500.00 0.00579,609SERVICI 0.93579,608.07-1,465,7912,045,400

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33 12,500.00 0.00579,609SERVICI 0.93579,608.07-1,465,7912,045,400

2.3. 2  2. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33 12,500.00 0.00579,609SERVICI 0.93579,608.07-1,465,7912,045,400

0.00 0.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33 12,500.00 0.00579,6091PARCIAL FTE 579,608.07 0.93-1,465,7912,045,400

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002GEN BIENES Y 2.000.0020

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002CONTRA 2.000.0020

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002SERVICI 2.000.0020

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002SERVICI 2.000.0020

2.3. 2  2. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002SERVICI 2.000.0020

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022PARCIAL FTE 0.00 2.0020

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,756GEN BIENES Y 15,756.000.0015,7560

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,756CONTRA 15,756.000.0015,7560

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,756SERVICI 15,756.000.0015,7560

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,756SERVICI 15,756.000.0015,7560

2.3. 2  2. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,756SERVICI 15,756.000.0015,7560

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,7564PARCIAL FTE 0.00 15,756.0015,7560

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33 12,500.00 0.00595,367 579,608.07 15,758.93-1,450,0332,045,400
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MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Diciembre

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33 12,500.00 0.00 579,608.07595,367

RESUMEN ...

579,608.070.00 0.00 0.00 307,842.55 92,728.00 0.00 141,925.85 29,800.00 -5,188.33TOTAL FUENTE 1 0.00 12,500.00 0.00579,609

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2
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MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Diciembre

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 4,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62 0.00 -21,373.23415,490GEN BIENES Y 0.30415,489.70-2,124,0102,539,500

2.3. 2 0.00 4,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62 0.00 -21,373.23415,490CONTRA 0.30415,489.70-2,124,0102,539,500

2.3. 2  2 0.00 4,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62 0.00 -21,373.23415,490SERVICI 0.30415,489.70-2,124,0102,539,500

2.3. 2  2. 2 0.00 4,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62 0.00 -21,373.23415,490SERVICI 0.30415,489.70-2,124,0102,539,500

2.3. 2  2. 2  1 0.00 4,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62 0.00 -21,373.23415,490SERVICI 0.30415,489.70-2,124,0102,539,500

0.00 4,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62 0.00 -21,373.23415,4901PARCIAL FTE 415,489.70 0.30-2,124,0102,539,500

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,299GEN BIENES Y 10,299.000.0010,2990

2.3. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,299CONTRA 10,299.000.0010,2990

2.3. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,299SERVICI 10,299.000.0010,2990

2.3. 2  2. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,299SERVICI 10,299.000.0010,2990

2.3. 2  2. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,299SERVICI 10,299.000.0010,2990

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,2994PARCIAL FTE 0.00 10,299.0010,2990

TOTAL 0.00 4,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62 0.00 -21,373.23425,789 415,489.70 10,299.30-2,113,7112,539,500
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TOTAL 0.00 4,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62 0.00 -21,373.23 415,489.70425,789

RESUMEN ...

415,489.704,894.00 40,236.44 0.00 27,078.68 172,020.17 32,032.59 165,027.67 0.00 -4,426.62TOTAL FUENTE 1 0.00 0.00 -21,373.23415,490

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0.00 0.00 0.0010,299

10,299.30

0.30
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